
2008年度（平成 20年度）収支予算書



収支予算書総括表

2008年4月1日から2009年3月31日まで

科 目

I事業活動収支の部
1事業活動収入

①基本財産運用収入

基本財産利息収入

ー盤会社 特別会計 内部取引消去
（単位：円）

＾叶ロロ

80,000 

80,000 

94,050,000 
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4,800,000 

9,200,000 

300,000 

700,000 

1,000,000 

7,200,000 

〗務／：：ロ
雪~~二

:モ動支出計

゜②会費収入

゜正会員会費収入

準会員会費収入

③事業収入

゜参加費収入

書籍売上収入

広告料収入

コーディネート事業収入

④雑収入

゜

80,000 
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94,050,000 
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300,000 

700,000 

1,000,000 
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100,000 

80,000 
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900,000 

900,000 

1.,0()4，410,OOOI 

978,666,000 

• • ・.．・. •.. 39.0 7 1, 00 0 
1~ 01 7,737,000 ~，~、

〗△硲泣紐面

゜ ゜ ゜ ゜3,305,500 

1,305,500 

2,000,000 

1,000,000 

1息逸000

゜ ゜ ゜ ゜

⑫31:9:14:3・| 61・訊
前期繰越収支差額
次期繰越収支差額

ol ―—ユ
• •、,．.．、32,07 1, 26 6 
.．12:;938、166

（注記）
1. 借入金限度額

2. 債務負担額

3,900,000円

該当なし。



（付表1総括表）

事業活動支出予尊内訳総括表(2008年席） （単位：円）

科 目 一般会計 特別会計 内部取引消去 合 計

給与手当支出 32,610,000 32,610,000 

臨時雇賃金支出 3,557,000 3,557,000 

会議費支出 643,000 643,000 

旅費交通費支出 3 483,000 3,483,000 

通信運搬費支出 4,032,000 4,032,000 

消耗什備品費支出 250,000 250,000 

消耗品費支出 307,000 307,000 

保守修繕費支出 3,016,000 3 016,000 

印刷製本費支出 4,292,000 4,292,000 

賃借料支出 2,466,000 2 466,000 

会場費支出 5,375,000 5,375,000 

諸謝金支出 10.463 000 10,463,000 

編集デザイン費支出 5,059,000 5 059,000 

資料収集費支出 572,000 572,000 

調査費支出 830,000 830,000 

渉外連絡費支出 407,000 407,000 

雑支出 404,000 900,000 1,304,000 

助成寄付金支出

゜:·•so9a00暉,00謳0,00O0|I，二”ふ~逸||l／・s:昨900細,00戚0,0⑯00 
①事業費支面扇合計昌〗9,71蹄6;o,oo

役員報酬支出 2,040,000 2,040,000 

給与手当支出 4,310,000 4,310,000 

臨時雇賃金支出 430,000 430,000 

法定福利費支出 5,720,000 5,720 000 

福利厚生費支出 220,000 220 000 

会議費支出 329,000 329 000 

旅費交通費支出 1 928.000 1,928,000 

通信運搬費支出 950,000 950,000 

消耗什器備品費支出 960,000 960,000 

消耗品費支出 388,000 388,000 

保守修繕費支出 202,000 202,000 

印刷製本費支出 935,000 935,000 

水灌光熱費支出 2,200,000 2,200,000 

晉借料支出 12,705,000 12,705,000 

会場費支出 1,510.000 1,510000 

諸謝金支出 1,875,000 1,875,000 

租税公課支出 80,000 80000 

疸集デザイン費支出 305,000 305,000 

資料収集費支出 72,000 72,000 

渉外連絡費支出 508.000 508.000 

会員懇話費支出 550,000 550,000 

清掃費支出 470,000 470,000 

雑支出

1三凸：三〗~ 90090000ふ1|~ ||~、三三I②管理費支出合計~

総計
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収 支 予 算 書
2008年4月1日から2009年3月31日まで

一般会計
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（単位：円）

備

I OI: Ol o~ 
2,365,000 

・ •. ・ ・ : : 3 65 ;000 : ： ：．．・ : • •. ： • •....· •..· • •.... 
碑幽&l@o年に記念事業実施のため

゜

事業活動収入計
2事業活動支出
:（（d)事業費支出：~~．~・ ~ ・ • : ~ • ~ ▲ ~ ・ ~ ・ ~ ▲ ・ ~ ~ 力，766;:000 7:4;•349io.80 3,416,920] 
②管理費支出

事業活動支出直t ～巫~

1投資活動収入
投資酒動収支の部!:I：二！疇攣↓△し＇
投資活動収入計
2投資活動支出
①特定資産取得支出 3,305,5001 940,500 
退職給付引当資産取得支出 ・i,30靱叩 940;500 

:20周年記念事業引当資産取得支出 紐的，000 " " ""  

會・ ~ : • ~ ~, ・ ~ ・ : ~ ・ ▲ ・.  ・ ▲ : • ・ ▼ : ・ : : : ・ : ： • : : • : ： 01 ~. 
②固定資産取得支出 1,000,000 1,000,000 

什器備品購入支出． ・1000,000 1,00 000 
投資活動支出計 • ： 4,305;•500 ’1,940皿o’ ・広365,0⑮:i

'，冒設讃酒励敗支羞
財務活動収支の部

1．財務活動収入
財務活動収入計
2財務活動支出
財務活動支出計 ゜ ゜

塁霊塁悶翡日 1 ド霊盟 翌雷闊ぶ霊塁
（注記）

1. 借入金限度額

2. 債務負担額

3,900,000円

該当なし。
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（付表2 一般会計）

事業活動支出予算内訳(2008年席） （単位：円）

科 目 予算額 前年度予算額 増 減 備 考

給与手当支出 32 610000 31 937,080 672 920 

臨時雇賃金支出 3,557,000 3,368,000 189,000 

会議費支出 643,000 454,000 189,000 

旅費交通費支出 3.483,000 3,847,000 △ 364,000 

通信運搬費支出 4,032,000 3,954,000 78,000 

消耗什器備品費支出 250,000 295,000 △ 45,000 

消耗品費支出 307,000 446 000 △ 139.000 

保守修繕費支出 3,016 000 3 372 000 △ 356.000 

印刷製本費支出 4.292 000 3 761,000 531.000 

賃借料支出 2.466 000 2,366,000 100.000 

会場費支出 5,375,000 4,509,000 866,000 

諸謝金支出 10,463,000 9,265,000 1,198,000 

編集デザイン費支出 5,059,000 5,054,000 5.000 

資料収集費支出 572 000 495,000 77.000 

調査費支出 830,000 850,000 △ 20,000 

渉外連絡費支出 407,000 181 000 226 000 

I①事印霞•出;繹'.：：門 91`~：~；9贔 ？a｀ヽ二~；I|哀.＼姿，`：；：：，l
役員報酬支比 2 040 000 2 040000 

゜給与手当支出 4,310,000 4,282.400 27,600 

臨時雇賃金支出 430 000 581,000 △ 151,000 

法定福利費支出 5,720,000 5,070.000 650,000 

福利厚生費支出 220,000 120,000 100,000 

会議費支出 329,000 128,000 201,000 

旅費交通費支出 1,928,000 1,402 000 526 000 

通信運搬費支出 950,000 1,109,000 △ 159,000 

消耗什器備品費支出 960,000 650,000 310.000 

消耗品費支出 388,000 355,000 33,000 

保守修繕費支出 202.000 140.000 62.000 

印刷製本費支出 935,000 799.000 136000 

水道光熱費支出 2 200 000 2160000 40000 

賃借料支出 12,705,000 12,652,000 53000 

会i曰

｀ 
1 510000 1 090,000 420,000 

諸謝金支出 1,875,000 1,543,000 332,000 

租税公課支出 80,000 250,000 △ 170.000 

編集デザイン費支出 305 000 335,000 △ 30,000 

資料収集費支出 72,000 32.000 40.000 

渉外連絡費支出 508000 479.000 29,000 

会員懇話費支出 550 000 500,000 50,000 

清掃費支出 470,000 470,000 

゜
②管理費総細、計日：合雑計支出祭'I11 /31 1邸6,83冗3874.00,0⑲000 0 

379,000 5,000 

誓＼璽景⑱晦6畑O、攣沈` 幻珀蘇暉)
110,915.480 5,921,520 
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（参考）

一般会計事業費別予算内訳(2008年度） （単位円）

備

立—

全国メセナ組織交流

広報活動

2,396,000 
＇ 

318,000 

696,000 

2,310,000 

3翌幽

590,000 

86,000 

△旦巫坦O

106,000 

5,467,000 6,200,000 △ 733,0_00 

情報システム 6 065,000 5,883,000 182,000 

資料収集 1,014000 967,000 47,000 

出版 1,224,000 1,399,000 △ 175,000 

3,710,000 3 739,000 △ 29,000 

6,468,0 

調査 3,105 000 2,858,000 247,000 

-
研究 916,000 525,000 391,000 

実務担当者 強会 344,000 329,000 15,000 
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特別会計

収支予尊書
2008年4月1日から2009年3月31日まで

（単位：円）

科目・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・曹・・曹・・・・・・・・・・・・• • •. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •............... 

I事業活動収支の部
予算額 煎 額＿

＂ 
備一 考＿

1事業活動収入
①助成寄付金収入．

................. 

80090邸0oI 100,OOO900 
助成寄付金収入

四翠定事務手数料収入 | 

goo:，ooo,000 
900,000,000 

．．．．．．．．． 
: ~ ： • • • • • ● ・ ● ・ : ・ ● ・ : ・ : i: .•. • 900;00Q 

~ ~ • ・’・、..

800,000,000 
............ ............ ・.．．..．．・ • 

900,00 0 
100,000,000 .... • •. ・.．．.. • • • • ・.................. ．．．．．．・ • • • • • • 

.● •.·. •. •..•.. : 0 

認定事務手数料収入 900,000 900,000 0 
事業活動収入計 1 ,OO・，900,000| goo;900如0| no.ooo,000 
2事業活動支出

①事業費支出

事平ギ"'"-'・・'＇助成寄付：：／叫／ 9：9：〗王l• 8：辛認囀：：：：：：ビ

II 投資活動収支の部

1投資活動収入

投資活動収入計

2投資活動支出

投資活動支出計

，凪員鳳 -羞
財務活動収支の部

t財務活動収入

財務活動収入計

2財務活動支出

゜ ゜ ゜
゜ ゜ ゜

m 

゜ ゜ ゜
゜ ゜ ゜

前期繰越収支差額 619,023 619,023 --m |• •6 l:9;023 | 6:t9.023 
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